
)""' ))): Střední škola André Citroéna Boskovice,
příspěvková organizace

nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice

ZÁPIS O POSOUZENÍA HODNOCENÍ NABÍDEK

1. veřejná zakázka

Název veřejné zakázky: Dodávka válcové zkušebny brzd

Předmět zakázky: Dodávka válové zkušebny brzd, včetně montáže

Předpokládaná hodnota zakázky s DPH: 300 000 KČ

veřejná zakázka byla zadána elektronicky, kompletní zadávací dokumentace byla zveřejněna na
profilu zadavatele v E-ZAK.

Nabídky byly přijímaná pouze elektronicky.

Datum zveřejnění/vyh|ášenÍ : 18.10.2023
Lhůta pro podáváni nabídek : 01.11.2023 do 12:00

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
IČO: 00056324
Sídlo: nám. 9. května 2a, 680 11 Boskovice
jméno a příjmenI osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy

Místo konání hodnotIcí komise: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice

Datum konáni hodnotÍcÍ komise: 02.11.2023 (07:30 - 08:00)
08.11.2023 (09:30 - 09:50)

3. Seznam podaných nabídek
Nabídku na profilu zadavatele podali ve stanovém termínu tito uchazeči:

) Název/ Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče
i UNIVER,spo1.s r.o. 00529508 Přepeřská 1809, CZ-511 01Turnov
) ADTECHN1K,s.r.o. 26409062 Moskevská 1569/65b, 10100 Praha 1

4. Komise pro hodnocení nabídek

Posouzeni a hodnocení nabídek provedla hodnotÍcÍ komise ve složeni:

jméno a příjmenÍčlena hodnotÍcÍ
komise

Ing. Martin Žáček
Be. Pavel Šmarda
Mgr. et Mgr. Pavel Vaněrek, LL.M.

Ing. Zuzana Havlíčková

Pracovní zařazení

vedoucí provozně technického útvaru :
vedoucí učitel !

l

zástupce ředitele pro teoretické vyučováni, !
právnik
účetní

1



S

j)' y' Ú)
ÝX$'-^ '

Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice

Průběh jednání hodnotÍcÍ komise:

5. Posouzení nabídek

jednotlivé nabídky byly posouzeny z hlediska úplnosti a splnění podmínek stanovených ve výzvě.
jako hodnotící kritérium byla stanovena celková cena s DPH.
Pořadí nabídek dle výše ceny je nás|edujÍcÍ:

i Název/ Obchodní firma IČO Celková cena
l UNIVER, spol. S r.o. 00529508 298.058,09 Kč *)
, AD TECHNIK, s.r.o. 26409062 344.669,71 KČ

, *) Účastník UNIVER, spol. s r.o. podal do zadávacího řizenI ,,Dodáni válcové zkušebny brzd, včetně
montáže" nabídku, která dle SPECIFIKACE A ROZSAHU PŘEDMĚTU ZAKÁZKY neobsahuje
zadavatelem požadované součásti nabídky, a to týkající se:

· záruky na válcovou zkušebnu brzd v délce 24 měsíců
· otázku dostupného servisu v ČR

požadavku neomezené licence softwaru předmětu zakázky
· umožnění zobrazeni hodnot měření, např.: na LCD/LED monitoru, přenosný monitor
· umožněni výtisku protokolů
· povrchu válců, který má krýt odolná vrstva s vysokým koeficientem tření při suchém i mokrém

povrchu
e stupně krytí min. IP 54, která určuje ochranu zařízení před prachem a vodou, a to pro

zapuštěnou část v podlaze

Účastníkem předložená nabídka předmětu zakázky není úplná. Účastník tedy nesplnil uvedené
podmínky zadávacího řízení a z tohoto důvodu musí být nabídka vyřazena a uchazeč veřejné zakázky
malého rozsahu vyloučen.

Dne 08. 11. 2023 se sešla hodnotÍcÍ komise a provedla závěrečné vyhodnocení.

HodnotÍcÍ komise doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem:

AD TECHNIK s.r.o.,
který splnil podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a nabídl nejnižší cenu.

2



"':," )
'Ž? '

S)" ' ")'

N.,

Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

nám. 9. května 2a, 680 01 Boskovice

6. Složení hodnotÍcÍ komise a podpisy členů hodnotící komise

svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku:

,,Dodávka válcové zkušebny brzd"

jméno a přIjmení člena hodnotící l
Ĺkomise Podpis .· "

Ing Martin Žáček
Be. Pavel šmarda
Mgr et Mgr PavelVaněrek, LL M
Ing. Zuzana HavlIčková

Střcdaí ý;ola
Citrcyěna BQ®ko¶ice,

příspevko¶ á organizace
náměstí 9. kvetna 2a

680 ll Bos

zápis schja|
RNDr. Karel Ošlejšek

ředitel

3


